

Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträger:

DB Netz AG

Vertreter des Vorhabenträgers:

DB Netz AG

Vorhaben:

ABS Berlin – Frankfurt/Oder –
Grenze D/PL
PA 16 Bf Köpenick und
Parallelmaßnahmen
in der S3 Ost
km 10,3+60 bis km 13,5+80

Ordner 1

Unterlage 1 - 20



Genehmigungsplanung

Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträger:

DB Netz AG

Vertreter des Vorhabenträgers:

DB Netz AG

Vorhaben:

ABS Berlin – Frankfurt/Oder –
Grenze D/PL
PA 16 Bf Köpenick und
Parallelmaßnahmen
in der S3 Ost
km 10,3+60 bis km 13,5+80

Ordner 2



Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträger:

DB Netz AG

Vertreter des Vorhabenträgers:

DB Netz AG

Vorhaben:

ABS Berlin – Frankfurt/Oder –
Grenze D/PL
PA 16 Bf Köpenick und
Parallelmaßnahmen
in der S3 Ost
km 10,3+60 bis km 13,5+80

Ordner 3

Unterlage 1 - 20



Genehmigungsplanung

Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträger:

DB Netz AG

Vertreter des Vorhabenträgers:

DB Netz AG

Vorhaben:

ABS Berlin – Frankfurt/Oder –
Grenze D/PL
PA 16 Bf Köpenick und
Parallelmaßnahmen
in der S3 Ost
km 10,3+60 bis km 13,5+80

Ordner 4



Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträger:

DB Netz AG

Vertreter des Vorhabenträgers:

DB Netz AG

Vorhaben:

ABS Berlin – Frankfurt/Oder –
Grenze D/PL
PA 16 Bf Köpenick und
Parallelmaßnahmen
in der S3 Ost
km 10,3+60 bis km 13,5+80

Ordner 5

Unterlage 1 - 20



Genehmigungsplanung

Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträger:

DB Netz AG

Vertreter des Vorhabenträgers:

DB Netz AG

Vorhaben:

ABS Berlin – Frankfurt/Oder –
Grenze D/PL
PA 16 Bf Köpenick und
Parallelmaßnahmen
in der S3 Ost
km 10,3+60 bis km 13,5+80

Ordner 6



Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträger:

DB Netz AG

Vertreter des Vorhabenträgers:

DB Netz AG

Vorhaben:

ABS Berlin – Frankfurt/Oder –
Grenze D/PL
PA 16 Bf Köpenick und
Parallelmaßnahmen
in der S3 Ost
km 10,3+60 bis km 13,5+80

Ordner 7

Unterlage 1 - 20



Genehmigungsplanung

Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträger:

DB Netz AG

Vertreter des Vorhabenträgers:

DB Netz AG

Vorhaben:

ABS Berlin – Frankfurt/Oder –
Grenze D/PL
PA 16 Bf Köpenick und
Parallelmaßnahmen
in der S3 Ost
km 10,3+60 bis km 13,5+80

Ordner 8



Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträger:

DB Netz AG

Vertreter des Vorhabenträgers:

DB Netz AG

Vorhaben:

ABS Berlin – Frankfurt/Oder –
Grenze D/PL
PA 16 Bf Köpenick und
Parallelmaßnahmen
in der S3 Ost
km 10,3+60 bis km 13,5+80

Ordner 9